
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/750/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 1.297.420,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.297.420,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 1.297.420,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.297.420,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 Nr LXXIX/743/2022 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 617



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXX/750/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 297 420,00

85395 Pozostała działalność  1 297 420,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  1 297 420,00
Razem  1 297 420,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 617



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXX/750/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 297 420,00

85395 Pozostała działalność  1 297 420,00
3110 Świadczenia społeczne  1 272 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   21 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 651,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    509,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    210,00

Razem  1 297 420,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 617


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T13:03:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




